

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ 1-0002 บ้านป่าหวาย-บ้านกล้วย
ตำบลป่าตาล อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทางแอสฟัลต์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,162,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร
ระยะทางยาว 1,520 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 ตุลาคม 2567 เป็นเงิน 6,579,794.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุรักษ์ พลเสน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ณัฐนนท์ วงษ์สอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เฉลิมพร แบนเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย สป.ถ 1-0002 บ้านป่าห้วย-บ้านกล้วย ตำบลป่าตาล อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทาง 1.1 งานปรับปรุงชั้นรองพื้นทางเดิมและบดอัดแน่น	ตร.ม.	12,160.000	14.52	176,563.20	1.3642	19.80	240,867.51
2	2. งานพื้นทาง 2.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	1,238.000	447.36	553,831.68	1.3642	610.28	755,537.17
3	3. งานผิวทาง 3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	12,160.000	34.89	424,262.40	1.3642	47.59	578,778.76
4	3.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	12,160.000	292.70	3,559,232.00	1.3642	399.30	4,855,504.29
5	4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๓ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	365.000	290.00	105,850.00	1.3642	395.61	144,400.57
6	4.2 งาน RUMBLE STRIP	ตร.ม.	7.500	460.00	3,450.00	1.3642	627.53	4,706.49
รวมราคากลาง								6,579,794.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ 1-0002 บ้านป่าหวาย-บ้านกล้วย ตำบลป่าตาล อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

(ญัฐนันท์ วงษ์สอาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อนรรักษ์ พลเสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เฉลิมพร แนบเนียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนรรักษ์ พลเสน

07 ตุลาคม 2567